ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА  АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПОБЕДНЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

22 сентября  2022 года                                                                   №  84
д. Победное

Об утверждении состава методического
 совета школы на 2022-2023 учебного года

     В целях обеспечения методического сопровождения педагогической деятельности учителей, совершенствования образовательного процесса и повышения мастерства педагогических работников, а также, в соответствии с положением о методическом совете школы, утвержденным приказом№ 9 от 07.02.2022 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить методический совет школы в составе:
- Л.Б. Кулиева руководитель ШМО учителей предметников, член методического совета;
-Л.Л. Меркулова директор школы, член методического совета;
- Т.А. Меркулова учитель физической культуры, член методического совета;
- Е.А. Новикова учитель обществознания, член методического совета;
- А.И. Рыжиков учитель математики, член методического совета;
- С.В. Болотова учитель биологии, член методического совета;
- Н.В. Калинкина учитель русского языка и литературы, член методического совета.
2. Деятельность методического совета осуществлять в соответствии с Положением о методическом совете школы утвержденным приказом № 9 от 07.02.2022 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

              Директор школы               /Л.Л.Меркулова/